
Kaerepere koosoleku kokkuvõte 13.11.2025 

 

Koosoleku toimumiskoht Kaerepere lasteaia saalis algusega kl 18.00 

RMK poolt osalesid: kaasamisspetsialist Elor Ilmet, metsaülem Margus Emberg, 

taristuspetsialist Enn Raav. 

Kohaliku kogukonna poolt oli osalemas 19 inimest sh. Kehtna vallavalitsuse esindaja Mario 

Piirmets. 

RMK poolt tehti Kehtna valla riigimetsade tervikkava ja Kaerepere kogukonnaala metsade 

kirjelduse tutvustus. 

Kohapeal üleskerkinud teemad: 

Preivälja tee 

Tee asub RMK maal, vastab metsamajanduslikele vajadustele, kuid RMK seda ei kasuta. 

Sellest tulenevalt RMK seda teed ei hoolda ja ei remondi. Momendil tee olukord halb. 

Kodanik, kes seda teed kasutab, elab Rapla vallas, kuid tee asub Kehtna vallas. Kumbki 

vallavalitsus ei näe võimalust teed uuendamiseks. Kehtna vald teeb ainult lumetõrjet. RMK 

on niitnud tee ääri võsast ning järgmine niide uuel aastal. 

Ettepanek - probleem tuleks lahendada Kehtna valla, Rapla valla ja RMK kolmepoolses 

koostöös. 

Raied 

Metsakahjustuste (üraskikahjustus) tagajärjel on metsas palju ohtlikke puid (kuivad, rippes ja 

tormiheide). Vajalik midagi ette võtta. Oluline koht nn Sinilille metsas on suur kivi. 

 

Ettepanekud: 

- Majade poolt 100 meetri ulatuses tuleks lageraie võimalusel välistada. 

- Saada metsas kokku ja vaadata koos võimalikud raiekohad üle. 

- Kui tehakse lageraiet peaks RMK korraldama kogukonnale ka istutustalgud. 

- Lageraie viia läbi suurema üraskirüüstega metsaosades. 

-  

RMK koostab eeltoodud ettepanekutest lähtuvalt raiekava projekti ja saadab asjaosalistele 

tutvumiseks ja ettepanekute tegemiseks. 

 

Jäätmed ja võõrliigid 

Jäätmete loodusesse viimist piirkonnas probleemiks ei peeta.  

Võõrliigid - Hispaania teeteod ja mustpeanälkjad on Haide puukoolis ja Raplas. Inimesed on 

mures, mida ennetavat saaks ette võtta?  



RMK – eelkõige saavad elanikud ise üht-teist ette võtta. Põhiliseks võõrliikide levitajaks on 

kujunenud aia- ja haljastusjäätmed. Keskkonnaameti kodulehel saab uued kolded 

registreerida. 

 

Metsarajad 

Metsarajad on inimeste poolt aktiivses kasutuses. RMK siia piirkonda 

külastuskorraldustaristut ei kavanda. Radade hooldust RMK enda kanda ei võta, kuid 

radade olemasolule ja nende kasutamisele takistusi ei tee. Võimalik on teha RMK-ga 

vastavasisuline maakasutusleping. 

 

 

Elor Ilmet 

RMK kaasamisspetsialist 

 

 

  

 

 

 


